
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu

►B PADOMES REGULA (EK) Nr. 2596/97

(1997. gada 18. decembris),

ar ko pagarina Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievienošanās akta 149. panta 1. punktā paredzēto
laika posmu

(OV L 351, 23.12.1997, lpp. 12)

Grozīta ar:

Oficiālais Vēstnesis

Nr. Lappuse Datums

►M1 Padomes Regula (EK) Nr. 2703/1999 (1999. gada 14. decembris) L 327 11 21.12.1999

►M2 Padomes Regula (EK) Nr. 1805/2003 (2003. gada 13. oktobris) L 265 5 16.10.2003

1997R2596 — LV — 01.01.2004— 002.001 — 1



▼B
PADOMES REGULA (EK) Nr. 2596/97

(1997. gada 18. decembris),

ar ko pagarina Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievienošanās akta
149. panta 1. punktā paredzēto laika posmu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Austrijas, Somijas un Zviedrijas Pievienošanās aktu un jo
īpaši tā 149. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā 1994. gada Pievienošanās akta 149. panta 1. punkts paredz laika
posmu, kurā var pieņemt pārejas posma pasākumus, lai atvieglotu pāreju
no režīma, kas pastāv Austrijā, Somijā un Zviedrijā pievienošanās laikā,
uz režīmu, ko veido tirgus kopējās organizācijas piemērošana saskaņā ar
minētā akta nosacījumiem, un jo īpaši, lai pārvarētu lielās grūtības jaunā
režīma piemērošanā no noteiktās dienas; tā kā minētais laika posms
beidzas 1997. gada 31. decembrī;

tā kā dažās nozarēs šīs grūtības nevar atrisināt līdz noteiktajai dienai; tā
kā tādēļ attiecīgais laika posms būtu jāpagarina, kā paredzēts minētajā
aktā; tā kā minētais laika posms būtu jāpagarina uz vienu gadu;

tā kā piena un piena produktu nozarē prasības attiecībā uz tauku saturu
pienā, kas paredzēts lietošanai cilvēku uzturā, turpina radīt grūtības
Somijai un Zviedrijai; tā kā šīs grūtības nevar atrisināt līdz 1998. gada
31. decembrim; tā kā tālab, kā paredzēts 1994. gada Pievienošanās aktā,
minētais laika posms šajā konkrētajā gadījumā būtu jāpagarina uz
diviem gadiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo 1994. gada Pievienošanās akta 149. panta 1. punktā minēto laika
posmu pagarina līdz 1998. gada 31. decembrim.

▼M2
Attiecībā uz prasībām par tauku saturu pienā, kas paredzēts lietošanai
pārtikā un ražots Somijā un Zviedrijā, minēto laika posmu ar šo tomēr
pagarina līdz 2009. gada 30. aprīlim.

▼M1
Somija un Zviedrija līdz 2001. gada 31. decembrimpaziņo Komisijai par
pasākumiem, ko tās pieņēmušas, lai pielāgotos Kopienas noteikumiem.
Pamatojoties uz to, Komisija iesniedz Padomei ziņojumu par attiecīgo
dalībvalstu panākumiem šajā jomā.

▼B

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1998. gada 1. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībval-
stīs.

1997R2596 — LV — 01.01.2004— 002.001 — 2

(1) OV C 352, 20.11.1997., 11. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1997. gada 17. decembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi-

cēts).


